
          

PATVIRTINTA 

         Utenos vaikų l-d „Pasaka“ 

         direktoriaus 2019 m. gegužės 29  d. 

         įsakymu Nr. V-18 

 

 

UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA“ 

2016-2018 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA  

 

Programa- Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo ir jaunimo užimtumo programa.  

Tikslas - tobulinti ugdymo turinio įgyvendinimo kokybę, bendruomenės sveikatos  stiprinimo ir saugojimo nuostatas, telkti bendruomenę mokyklos 

veiklos tobulinimui. 

Uždavinys- organizuoti darnų ugdymo(si) procesą.      

Priemonės pavadinimas 

 

Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir reikšmės Įgyvendinta 

(data) 

Asignavimai 

(Eur),  

ištekliai 

Vertinimo 

kriterijaus 

neįvykdymo 

priežastys 

Planuota reikšmė Faktinė reikšmė 

Įgyvendinti ikimokyklinio 

ugdymo programą. 

Vidutiniškai 90 proc. vaikų 

įsisavins Ikimokyklinio 

ugdymo programą. 

90 proc. vaikų įsisavino 

Ikimokyklinio ugdymo 

programą. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Įgyvendinti atnaujintą 

„Priešmokyklinio ugdymo 

bendrąją programą“. 

Vidutiniškai 90 proc. 

priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių pasieks mokyklinę 

brandą. 

95 proc. priešmokyklinio 

amžiaus ugdytinių pasiekė 

mokyklinę brandą. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Organizuoti edukacines išvykas. 5 išvykos rajone ir už rajono 

ribų. 

Organizuota 11 edukacinių 

išvykų. 

2016-2018 m. 859,42   

Rengti ir vykdyti edukacinius 

projektus. 

12 grupinių ir 2 bendri įstaigos 

projektai. 

Rengti ir vykdyti 36 grupių 

projektai 13 bendrų įstaigos 

projektų.  

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Tenkinti specialiuosius vaikų 

ugdymo(si) poreikius. 

 

100 proc. ugdytinių, esančių, 

logopedo pagalbos gavėjų 

sąraše, gaus logopedo pagalbą. 

100 proc. ugdytinių, esančių, 

logopedo pagalbos gavėjų 

sąraše, gavo logopedo pagalbą. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Organizuoti ugdomąsias veiklas 

netradicinėse aplinkose 

(muziejuje, bibliotekoje ir t.t.) 

Organizuotos 9 veiklos  

 

Organizuota 28 ugdomosios  

veiklos netradicinėse aplinkose 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 



Uždavinys – siekti nuoseklumo ir tęstinumo veiklos planavime. 

Organizuoti metodinę veiklą 

užtikrinant naujų teisės aktų 

įgyvendinimą, ugdymo naujovių 

diegimą 

 

90 proc. mokytojų gebės 

tikslingai planuoti ugdymo 

turinį vadovaujantis naujais 

švietimo dokumentais 

 

90 proc. mokytojų 

planuodamos ugdymo turinį 

vadovaujasi naujausiais 

švietimo dokumentais 

 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

Atlikti tėvų požiūrio analizę į 

ugdymo turinio planavimą, 

aplinkos tobulinimą 

60 proc. tėvų aktyviau dalyvaus 

vaiko udgymosi procese, jaus 

atsakomybę už ugdymosi 

rezultatus. 

60 proc. tėvų aktyviau dalyvaus 

vaiko udgymosi procese, jaus 

atsakomybę už ugdymosi 

rezultatus. 

2016 Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Apklausos 

duomenys  

byloje 6.15  

Sudaryti darbo grupę 2018-2022 

m. sveikatos stiprinimo 

programai rengti 

 

Programai rengti sudaryta 

darbo grupė iš 5 narių. 

Parengta Sveikatos stiprinimo 

programa 2018-2022 m. 

2017 Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Uždavinys - įgyvendinti ikimokyklinio ugdymo programą. 

Orientuoti vertinimo sistemą į 18 

vaiko ugdymo(si) pasiekimų 

sričių. Priešmokyklinio amžiaus  

ugdytinių    pasiekimus vertinti 

vadovaujantis Priešmokyklinio 

ugdymo bendrąja programa. 

 

100 proc. mokytojų taikys 

vieningą ugdytinių vertinimo 

sistemą. 

 

100 proc. mokytojų taiko 

vieningą ugdytinių vertinimo 

sistemą. 

 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Analizuoti ugdytinių psiekimų 

rezultatus metodinėje grupėje. 

Įvertinta 100 proc. ugdytinių, 2  

kartus per metus aptariami 

rezultatai, išvados naudojamos 

ugdymo turinio planavimui 

tobulinti. 

Įvertinta 100 proc. ugdytinių. 

Spalio ir gegužės mėn. aptarti 

rezultatai, išvados panaudotos 

ugdymo turinio planavimui 

tobulinti. 

 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Įtraukti tėvus į  vaikų pasiekimų 

vertinimą ir aptarimą. 

70 proc. tėvų domėsis ir 

dalyvaus vaikų vertinime. 

70 proc. tėvų domėjosi ir 

dalyvavo vaikų vertinime. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 
 

Uždavinys - įgyvendinti sveikatą stiprinančias programas. 

 

Ankstyvosios prevencijos 

programa „Zipio  draugai“ 

 

90 proc. priešmokyklinio 

amžiaus ugdytinių įsisavins 

pagrindines socializacijos 

nuostatas. 

 

90 proc. priešmokyklinio 

amžiaus ugdytinių įsisavino 

pagrindines socializacijos 

nuostatas. 

 

2016-2018 m. 
 

192,00 

 

 



2018–2022 m. sveikatos 

stiprinimo programa 

 

90 proc. ugdytinių įsisavins 

pagrindines sveikatos 

stiprinimo nuostatas. 

90 proc. ugdytinių įsisavino 

pagrindines sveikatos 

stiprinimo nuostatas. 

 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Gyvenimo įgūdžių programa. 
 

90 proc. ugdytinių įgis 

reikiamų gyvenimo įgūdžių, 

kompetencijų. 

90 proc. ugdytinių įgijo 

reikiamų gyvenimo įgūdžių, 

kompetencijų. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Alkoholio,  tabako  ir  kitų  

psichiką  veikiančių  medžiagų 

vartojimo prevencijos programa. 

90 proc. ugdytinių įsisavins 

pagrindines programos  

nuostatas. 

90 proc. ugdytinių įsisavino 

pagrindines programos  

nuostatas. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Uždavinys - kurti saugią ir sveiką aplinką kiekvienam. 

Išmontuoti higienos normų 

neatitinkančius lauko įrengimus 

Bus saugi lauko žaidimų 

aikštelių aplinka 

Išmontuoti higienos normų 

neatitinkantys lauko įrenginiai.  

2017 m. 363,00 

 

 

Tobulinti lauko aplinkas, 

įrengiant vaikų edukacinei 

veiklai reikalingas erdves. 

Įrengta 1-2 edukacinės lauko 

erdvės 

Įrengtos 2 edukacinės lauko 

erdvės (lauko klasė, 

bibliotekėlė)  

2016 m. Rėmėjų lėšos  

Turtinti grupių edukacines 

erdves. 

Erdvės bus papildytos naujais 

žaidimais, metodinėmis 

priemonėmis, vaikiška 

literatūra. 

Erdvės papildytos naujais 

žaidimais, metodinėmis 

priemonėmis, vaikiška 

literatūra. 

2016-2018 m. 10117,00  

Atlikti kosmetinį grupių ir kitų 

patalpų remontą. 

Kasmet suremontuotos 1-2  

patalpos. 

Kosmetinis remontas atliktas 5 

patalpose.  

2016-2018 m. 2300,00 Pradėti pastato 

atnaujinimo 

(modernizacijos) 

darbai 

Pakeisti baldus  Pakeistos 2 grupių lovos, 2 

grupių rūbinėlių, 2 grupių 

virtuvėlių baldai. 

Pakeista: 2 grupių lovos, 2 

grupių priėmimo-nusirengimo, 

2 grupių virtuvėlių baldai. 

2016-2018 m. 3989,00  

 Uždavinys-organizuoti maitinimą pagal pagrindinius sveikos mitybos principus (saikingumas, įvairumas, maisto produktų saugojimas ir kt.) 

Dalyvauti ES finansuojamuose 

projektuose ,, Pienas vaikams“, 

,,Vaisių ir daržovių vartojimo 

skatinimas švietimo įstaigose“ 

100 proc. ugdytinių dalyvaus 

programose. 

 

100 proc. ugdytinių dalyvavo 

ES finansuojamuose 

projektuose.. 

 

2016-2018 m.   11825,49  

Suderinti valgiaraščius  su 

Valstybine maisto ir 

veterinarijos tarnyba 

Valgiaraščiai 100 proc. atitiks 

teisės aktų reikalavimus. 

Valgiaraščiai 100 proc. atitinka 

teisės aktų reikalavimus. 

(vertinimo pažymos) 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Atlikti vidinį GHPT auditą 100 proc. pašalinti audito metu 

nustatyti trūkumai. 

Audito metu nustatyti trūkumai 

pašalinti 100 proc.  

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 
 



Uždavinys -tobulinti mokytojų kompetencijas ir kvalifikaciją. 

Dalyvauti edukaciniuose 

renginiuose, projektuose, 

seminaruose. 

95 proc. mokytojų dalyvaus 

tikslinėse kvalifikacijos 

tobulinimo programose 

100 proc. mokytojų dalyvavo 

tikslinėse kvalifikacijos 

tobulinimo programose 

2016-2018 m. 2167,74   

Pristatyti rengtus projektus, 

veiklas įstaigos ir/ar rajono 

kolegoms, tėvams. 

12 pristatymų įstaigoje,  3 

pristatymai  rajone per metus. 

Rajone darbo patirties sklaidos 

renginiuose parengti ir 

pristatyti 8 pranešimai, 

organizuotos 2 veiklos.  

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Organizuoti atviras veiklas 

mokyklos kolegoms, tėvams. 

4-5 veiklos per metus Įstaigoje tėvams ir kolegėms 

organizuotos 36 veiklos. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 
 

Organizuoti mokytojų 

edukacines išvykas į kitas 

ikimokyklines įstaigas 

90 proc. mokytojų dalyvaus 

edukacinėse išvykose 

100 proc. mokytojų lankėsi 

kitose ikimokyklinėse įstaigose 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Organizuoti mokytojų atestaciją. 2 auklėtoja įgis  vyresn.  

auklėtojos kvalifikacinę 

kategoriją. 

3 mokytojos įgijo vyresniosios  

auklėtojos kvalifikacinę 

kategoriją. 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Vykdyti mokyklos korupcijos 

prevencijos programą. 

100 proc. įvykdytos programos 

įgyvendinimo priemonės. 

 

100 proc. įvykdytos programos 

įgyvendinimo priemonės. 

 

2016-2018 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

_____________________ 

 

 

 

     

 


